
 

 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

  
Kórnik, dnia 14 grudnia 2022 roku. 

 

Nr postępowania:  B-FP-271.45.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 14 grudnia 2022 roku 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa Centrum Borówieckiej Aktywności - 

interaktywny plac zabaw w miejscowości Borówiec” dalej  „Postępowanie”. 

 

      Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Specjalista ds. zamówień publicznych  

Edyta Słabolepsza 

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618170-411 w 623 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 

Cena oferty 

brutto  

(zł)  

 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

 

 

1. 

M&M Construction Building 

Mikołaj Błajet 

ul. Poznańska 6a 

62-023 Robakowo 

581 488,05 60 

2. 
BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23, 

85-862 Bydgoszcz 

537 510,00 60 

3. 

Zakład Robót Ogrodniczych SPIRAEA 

Renata Przybylska 

ul. Wilkońskiego 18 

64-100 Leszno 

693 597,00 60 

4.  
Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp.k  

ul. Farbiarska 28,  

62-050 Mosina 

392 969,87  60 

5.  
Garte Polska sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 5,  

62-020 Swarzędz 

427 909,96 60 


